
použití

uvnitř

1

5

营
养
液

4 závlaha růst

návod

Růstová fáze

Hydro Series
Pro použití v uvnitř se ujistěte, 
zda je černá a červená zátka 
pevně zasunutá. Pro venkovní 
instalaci  ji vyndejte, ať 
přebytečná voda může odtékat.

ze zeminy, kokosového nebo minerálního substrátu. 
Neobávejte se moderního hydroponického pěstování v 
kokosovém nebo minerálním substrátu. Kokosový skvěle 
absorbuje vodu, minerální je sterilní, nehrozí výskyt 
plísní nebo nechtěného hmyzu.

První 3 až 5 týdnů zalévejte 
rostlinu z vrchu. Kořeny prorostou 
až ke spodní vrstvě a začnou si 
brát vodu samy. U větších rostlin 
může tato fáze trvat až 6 týdnů.

HydroSystem, může se rostlina začít zalévat jen dle 
ukazatele hladiny vody. V případě hydroponického 
pěstování v kokosovém nebo minerálním substrátu je 
nutné dodávat vhodnou výživu s každou zálivkou.

Dovozce:
Meandr AZS, s.r.o.

K Šancím 50, 163 00 Praha 6
info@meandr.cz, tel.: +420 235 301 140

www.meandr.cz


